Metalo konstrukcijų dažymas 
m2 53 

5 265 

14. Treniruoklių įrenginių 

techninės/funkcinės būklės 

patikrinimas, guolių ir judančių 

dalių/mechanizmų sutepimas  

vnt. 123 20 
2460 

PVM 3343,20 Eur 

Bendra preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina su PVM  19263,20 Eur (Devyniolika 

tūkstančių du šimtai šešiasdešimt trys eurai 20 ct) (skaičiais ir žodžiais) 

* preliminari paslaugų apimtis gali didėti arba mažėti priklausomai nuo paslaugų poreikio, 

tačiau negali būti viršyta maksimali 36 mėn. paslaugų teikimui skirta lėšų suma – 20.295,00 Eur 

įskaitant visus mokesčius.

[...]

Metalo konstrukcijų dažymas m2 46 5 230 

14. Treniruoklių įrenginių 

techninės/funkcinės būklės 

patikrinimas, guolių ir judančių 

dalių/mechanizmų sutepimas  

vnt. 108 20 

2160 

PVM 2872,80 Eur 

Bendra preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina su PVM  16552,80 Eur (Šešiolika tūkstančių 

penki šimtai penkiasdešimt du eurai 80 ct) (skaičiais ir žodžiais) 

* preliminari paslaugų apimtis gali didėti arba mažėti priklausomai nuo paslaugų poreikio, 

tačiau negali būti viršyta maksimali 36 mėn. paslaugų teikimui skirta lėšų suma – 17.834,98 Eur 

įskaitant visus mokesčius.

[...]

Metalo konstrukcijų dažymas m2 100 5 500 

14. Treniruoklių įrenginių 

techninės/funkcinės būklės 

patikrinimas, guolių ir judančių 

dalių/mechanizmų sutepimas  

vnt. 219 20 

4380 

PVM 5932,50 Eur 

Bendra preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina su PVM  34182,50 Eur (Trisdešimt keturi 

tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt du eurai 50 ct) (skaičiais ir žodžiais) 

* preliminari paslaugų apimtis gali didėti arba mažėti priklausomai nuo paslaugų poreikio, 

tačiau negali būti viršyta maksimali 36 mėn. paslaugų teikimui skirta lėšų suma – 36.135,00 Eur 

įskaitant visus mokesčius.

[...]

Metalo konstrukcijų dažymas m2 100 5 500 

14. Treniruoklių įrenginių 

techninės/funkcinės būklės 

patikrinimas, guolių ir judančių 

dalių/mechanizmų sutepimas  

vnt. 225 20 

4500 

PVM 6175,05 Eur 

Bendra preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina su PVM  35580,05 Eur (Trisdešimt penki 

tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt eurų 05 ct ) (skaičiais ir žodžiais) 

* preliminari paslaugų apimtis gali didėti arba mažėti priklausomai nuo paslaugų poreikio, 

tačiau negali būti viršyta maksimali 36 mėn. paslaugų teikimui skirta lėšų suma – 37.125,00 Eur 

įskaitant visus mokesčius.

[...]

Metalo konstrukcijų dažymas m2 100 5 500 

14. Treniruoklių įrenginių 

techninės/funkcinės būklės 

patikrinimas, guolių ir judančių 

dalių/mechanizmų sutepimas  

vnt. 234 20 

4680 

PVM 6319,95 Eur 

Bendra preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina su PVM  36414,95 Eur (Trisdešimt šeši 

tūkstančiai keturi šimtai keturiolika eurų 95 ct) (skaičiais ir žodžiais) 

* preliminari paslaugų apimtis gali didėti arba mažėti priklausomai nuo paslaugų poreikio, 

tačiau negali būti viršyta maksimali 36 mėn. paslaugų teikimui skirta lėšų suma – 38.610,01 Eur 

įskaitant visus mokesčius.